
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bojadłach 

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r., poz. 2408 oraz 

z 2024r., poz. 721, 1572 i 1907) w związku z zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 4 października 

2024r. w sprawie zawieszenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bojadłach w okręgu wyborczym  

nr 5 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 2345) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 paź-

dziernika 2024r. w sprawie zniesienia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego 

oraz lubuskiego (Dz. U., poz. 1527) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 30 lipca 2024r. w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy w Bojadłach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 1945) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Datę wyborów wyznacza się na dzień 16 lutego 2025r.”; 

2) w załączniku do zarządzenia wymienione daty wykonania czynności wyborczej oraz treść czynności 

otrzymują brzmienie: 

Data wykonania czynności wyborczej Treść czynności 

16 lutego 2025r. 

w godz. 7:00 – 21:00 
przeprowadzenie głosowania 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze Gminy Bojadła. 
 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 20 stycznia 2025 r.

Poz. 146


		2025-01-20T15:06:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




